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Gesamtergebnis

Nr. Name Vorname m/w Jahrgang AK Verein Zeit Platz Ak m w

411 Stadler Milan m 2007 U10 Neuköllner Sportfreunde 04:31:00 1 1 1

445 Faniran Jason m 2005 U12 LG Süd Berlin 04:33:00 2 1 2

435 Kadeu Gustav m 2006 U12 Berliner Turnerschaft 04:35:00 3 2 3

427 Hoffmann Luca m 2006 U12 LG Süd Berlin 04:35:00 4 3 4

413 Köhler Finn m 2006 U12 Neuköllner Sportfreunde 04:37:00 5 4 5

407 Kolinko Helge m 2007 U10 Neuköllner Sportfreunde 04:49:00 6 2 6

428 Rimke Till m 2007 U10 Z88 04:51:00 7 3 7

432 Loulibaly Laila w 2005 U12 Berliner Turnerschaft 04:56:00 8 5 1

424 Grütter Richard m 2007 U10 Ajax Eichwalde 2000 04:59:00 9 4 8

408 Mankowski Anna w 2006 U12 Neuköllner Sportfreunde 05:02:00 10 6 2

443 Rabél Noah m 2006 U12 LG Süd Berlin 05:04:00 11 7 9

441 Amasheh Yasmin w 2006 U12 LG Süd Berlin 05:05:00 12 8 3

438 Grzeschik Jannis m 2007 U10 LG Süd Berlin 05:08:00 13 5 10

437 Aghedo Zelia w 2007 U10 Berliner Turnerschaft 05:09:00 14 6 4

448 Bung Maximilian m 2006 U12 LG Süd Berlin 05:10:00 15 9 11

450 Postrak Tom m 2006 U12 LG Süd Berlin 05:11:00 16 10 12

409 Mankowski Larsen m 2008 U10 Neuköllner Sportfreunde 05:11:00 17 7 13

429 Werth Cassian m 2006 U12 LG Süd Berlin 05:14:00 18 11 14

446 Szmigiel Luis m 2005 U12 LG Süd Berlin 05:16:00 19 12 15

449 Heinze Julian m 2007 U10 LG Süd Berlin 06:16:00 20 8 16

431 Gies Leonard m 2006 U12 TuSLi 05:17:00 21 13 17

405 Güldner Malte m 2006 U12 Neuköllner Sportfreunde 05:17:00 22 14 18

444 Fuchs Piet m 2006 U12 LG Süd Berlin 05:18:00 23 15 19

415 Barragan De Lu Liyana w 2008 U10 OSC Berlin 05:21:00 24 9 5

454 Johannes Nils m 2005 U12 LG Süd Berlin 05:22:00 25 16 20

425 Lück Pia w 2006 U12 Neuköllner Sportfreunde 05:23:00 26 17 6

442 Hilbig Tim m 2008 U10 SSV Lichtenrade 05:24:00 27 10 21

426 Hoffmann Kay m 2006 U12 LG Süd Berlin 05:26:00 28 18 22

421 Kubinski Jakob m 2008 U10 OSC Berlin 05:30:00 29 11 23

452 Cipriani Nevio m 2008 U10 LG Süd Berlin 05:31:00 30 12 24

456 Sigrist Elisabeth w 2006 U12 05:31:00 31 19 7

414 Wagner Megan w 2007 U10 OSC Berlin 05:32:00 32 13 8

418 Klein Milan w 2010 U08 OSC Berlin 05:32:00 33 1 9

436 Vorndamm Felix m 2008 U10 Berliner Turnerschaft 05:33:00 34 14 25

453 Lempio Sophia w 2008 U10 LG Süd Berlin 05:36:00 35 15 10

433 Heim Max m 2007 U10 Berliner Turnerschaft 05:39:00 36 16 26

416 Klein Jana w 2008 U10 OSC Berlin 05:43:00 37 17 11

422 Timm Joann m 2009 U08 OSC Berlin 05:46:00 38 2 27

420 Bauermeister Ben m 2008 U10 OSC Berlin 05:48:00 39 18 28

410 Schott Maksymilian m 2008 U10 Neuköllner Sportfreunde 05:52:00 40 19 29

401 Weider Luca m 2007 U10 Berlin 05:57:00 41 20 30
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439 Naumann Lena w 2008 U10 LG Süd Berlin 05:57:00 42 21 12

434 Hoffmann Ella w 2006 U12 Berliner Turnerschaft 05:58:00 43 20 13

451 Pemp Jonathan m 2008 U10 Berliner LT Süd 05:58:00 44 22 31

457 Dietrich Leana w 2007 U10 LG Süd Berlin 05:59:00 45 23 14

455 Özer Zela Hattin m 2007 U10 Berliner Turnerschaft 06:02:00 46 24 32

402 Weider Jakob m 2010 U08 Berlin 06:20:00 47 3 33

403 Bercht Samantha w 2007 U10 Neuköllner Sportfreunde 06:26:00 48 25 15

440 Amasheh Layla w 2009 U08 LG Süd Berlin 06:26:00 49 4 16

417 Schönewolf Satu m 2009 U08 OSC Berlin 06:27:00 50 5 34

406 Güldner Lotta w 2008 U10 Neuköllner Sportfreunde 06:29:00 51 26 17

458 Piontek Kira w 2007 U10 LG Süd Berlin 06:39:00 52 27 18

404 Gräwer Theodora w 2007 U10 Neuköllner Sportfreunde 06:41:00 53 28 19

447 König Otto m 2007 U10 07:08:00 54 29 35

430 Kothlow Mika m 2010 U08 BKCB 07:10:00 55 6 36

419 Knothe Burgos Dana w 2010 U08 OSC Berlin 07:19:00 56 7 20
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Ergebnis U08 – männlich

Nr. Name Vorname m/w Jahrgang AK Verein Zeit Platz Ak m w

422 Timm Joann m 2009 U08 OSC Berlin 05:46:00 38 2 1

402 Weider Jakob m 2010 U08 Berlin 06:20:00 47 3 2

417 Schönewolf Satu m 2009 U08 OSC Berlin 06:27:00 50 5 3

430 Kothlow Mika m 2010 U08 BKCB 07:10:00 55 6 4

Ergebnis U08 – weiblich

Nr. Name Vorname m/w Jahrgang AK Verein Zeit Platz Ak m w

418 Klein Milan w 2010 U08 OSC Berlin 05:32:00 33 1 1

440 Amasheh Layla w 2009 U08 LG Süd Berlin 06:26:00 49 4 2

419 Knothe Burgos Dana w 2010 U08 OSC Berlin 07:19:00 56 7 3
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Ergebnis U10 – männlich

Nr. Name Vorname m/w Jahrgang AK Verein Zeit Platz Ak m w

411 Stadler Milan m 2007 U10 Neuköllner Sportfreunde 04:31:00 1 1 1

407 Kolinko Helge m 2007 U10 Neuköllner Sportfreunde 04:49:00 6 2 2

428 Rimke Till m 2007 U10 Z88 04:51:00 7 3 3

424 Grütter Richard m 2007 U10 Ajax Eichwalde 2000 04:59:00 9 4 4

438 Grzeschik Jannis m 2007 U10 LG Süd Berlin 05:08:00 13 5 5

409 Mankowski Larsen m 2008 U10 Neuköllner Sportfreunde 05:11:00 17 7 6

449 Heinze Julian m 2007 U10 LG Süd Berlin 06:16:00 20 8 7

442 Hilbig Tim m 2008 U10 SSV Lichtenrade 05:24:00 27 10 8

421 Kubinski Jakob m 2008 U10 OSC Berlin 05:30:00 29 11 9

452 Cipriani Nevio m 2008 U10 LG Süd Berlin 05:31:00 30 12 10

436 Vorndamm Felix m 2008 U10 Berliner Turnerschaft 05:33:00 34 14 11

433 Heim Max m 2007 U10 Berliner Turnerschaft 05:39:00 36 16 12

420 Bauermeister Ben m 2008 U10 OSC Berlin 05:48:00 39 18 13

410 Schott Maksymilian m 2008 U10 Neuköllner Sportfreunde 05:52:00 40 19 14

401 Weider Luca m 2007 U10 Berlin 05:57:00 41 20 15

451 Pemp Jonathan m 2008 U10 Berliner LT Süd 05:58:00 44 22 16

455 Özer Zela Hattin m 2007 U10 Berliner Turnerschaft 06:02:00 46 24 17

447 König Otto m 2007 U10 07:08:00 54 29 18

Ergebnis U10 – weiblich

Nr. Name Vorname m/w Jahrgang AK Verein Zeit Platz Ak m w

437 Aghedo Zelia w 2007 U10 Berliner Turnerschaft 05:09:00 14 6 1

415 Barragan De Lu Liyana w 2008 U10 OSC Berlin 05:21:00 24 9 2

414 Wagner Megan m 2007 U10 OSC Berlin 05:32:00 32 13 3

453 Lempio Sophia w 2008 U10 LG Süd Berlin 05:36:00 35 15 4

416 Klein Jana w 2008 U10 OSC Berlin 05:43:00 37 17 5

439 Naumann Lena w 2008 U10 LG Süd Berlin 05:57:00 42 21 6

457 Dietrich Leana w 2007 U10 LG Süd Berlin 05:59:00 45 23 7

403 Bercht Samantha w 2007 U10 Neuköllner Sportfreunde 06:26:00 48 25 8

406 Güldner Lotta w 2008 U10 Neuköllner Sportfreunde 06:29:00 51 26 9

458 Piontek Kira w 2007 U10 LG Süd Berlin 06:39:00 52 27 10

404 Gräwer Theodora w 2007 U10 Neuköllner Sportfreunde 06:41:00 53 28 11

Ergebnis U12 – männlich
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Nr. Name Vorname m/w Jahrgang AK Verein Zeit Platz Ak m w

445 Faniran Jason m 2005 U12 LG Süd Berlin 04:33:00 2 1 1

435 Kadeu Gustav m 2006 U12 Berliner Turnerschaft 04:35:00 3 2 2

427 Hoffmann Luca m 2006 U12 LG Süd Berlin 04:35:00 4 3 3

413 Köhler Finn m 2006 U12 Neuköllner Sportfreunde 04:37:00 5 4 4

443 Rabél Noah m 2006 U12 LG Süd Berlin 05:04:00 11 7 5

448 Bung Maximilian m 2006 U12 LG Süd Berlin 05:10:00 15 9 6

450 Postrak Tom m 2006 U12 LG Süd Berlin 05:11:00 16 10 7

429 Werth Cassian m 2006 U12 LG Süd Berlin 05:14:00 18 11 8

446 Szmigiel Luis m 2005 U12 LG Süd Berlin 05:16:00 19 12 9

431 Gies Leonard m 2006 U12 TuSLi 05:17:00 21 13 10

405 Güldner Malte m 2006 U12 Neuköllner Sportfreunde 05:17:00 22 14 11

444 Fuchs Piet m 2006 U12 LG Süd Berlin 05:18:00 23 15 12

454 Johannes Nils m 2005 U12 LG Süd Berlin 05:22:00 25 16 13

426 Hoffmann Kay m 2006 U12 LG Süd Berlin 05:26:00 28 18 14

Ergebnis U12 – weiblich

Nr. Name Vorname m/w Jahrgang AK Verein Zeit Platz Ak m w

432 Loulibaly Laila w 2005 U12 Berliner Turnerschaft 04:56:00 8 5 1

408 Mankowski Anna w 2006 U12 Neuköllner Sportfreunde 05:02:00 10 6 2

441 Amasheh Yasmin w 2006 U12 LG Süd Berlin 05:05:00 12 8 3

425 Lück Pia w 2006 U12 Neuköllner Sportfreunde 05:23:00 26 17 4

456 Sigrist Elisabeth w 2006 U12 05:31:00 31 19 5

434 Hoffmann Ella w 2006 U12 Berliner Turnerschaft 05:58:00 43 20 6
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